
Zdenka Petříková (Pierre29) ID 120566 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.5.2025, 1:35

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den všechny návštěvnice mimibazárku,
 pokud se Vám líbí něco z mého zboží, moc mne to těší.
 Můžete si je zakoupit:
 A)
 Platba na účet 216759040/0300
 s Vaším jménem v příloze pro příjemce je pro mne signál k odeslání zboží nejpozději do tří dnů Českou poštou
 Počítejte se spoluúčastí na poštovném 60,-
 B)
 Platba na účet jako v bodě A, zboží k odeslání nejpozději do tří dnů PPL
 Počítejte s poštovným 120,- - zboží máte do druhého dne od odeslání.
 C)
 Osobí odběr -Provozovna
 Jste- li z Brna, máte možnost vyzvednout si věci ( a prohlédnout další) na adrese Krkoškova 41, Brno Černá pole. (zastávka
trojebusu 25. 26. Provazníkova - kolmou ulicí Klecandovou asi stopadesát metrů) Tam je přímo provozovna a možnost
domluvy čehokoliv, co byste potřebovali ušít. Tzn,, že šiji i na zakázku, dle vašich požadavků.
 Otevřeno PO 10-17
  UT 10-17
  ST 10-16.30
  ST 10-17
  ČT 10-17
  PA 10- 16.30

 Telefonické domluvy 8 -18
 tel.737678290

 Doba zpracování objednávky: Do 3 dnů od připsání peněz na ůčet odesílám zboží, obvykle je to již druhý den.
 Pokud zboží nelze již dodat v daném vzoru, posílám v příloze mailu náhradní varianty pro výběr.Protože jsem výrobce, jde
vždy vyobit to, co potřebujete, Jen je třeba vybrat z aktuálních dezénů látek.

 Na zboží je záruka 24 měsíců.

 Storno objednávky: zákazník může do 24 hodin od objednání objednávku zrušit mailem nebo telefonicky.

 Do 14 dnů od převzetí zboží má zákazník právo odstoupit od kupní smlouvy, tak, jak mu umožňuje zákon. Zboží ovšem musí
vrátit nepoškozené, poslat poštou na vlastní náklady a zboží také musí v tomto termínu odeslat zpět, ne pouze odstoupit
písemně od smlouvy.

 IČ: 127 27 202
 firma Pierre Brno
 Zdena Petříková
 Veveří 62
 602 00 Brno

 odpovědný vedoucí: Zdenka Petříková
 mobil: 737 678 290
 mail: zdenapetrikova@seznam.cz
 www.patchwork.xf.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

